

Číslo smlouvy objednatele: 2504/2015/OI/ZFUN
Identifikátor veřejné zakázky: P15V00000040
Číslo smlouvy zhotovitele: 030222M0048/1848.5207873MMA.01

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2504/2015/OI/ZFUN

na realizaci stavby „Zvýšení protipovodňové ochrany města – ul. U Hrubků“ ze dne 19.10.2015.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město
zastoupena _____, ředitelem
závodu Ostrava, na základě plné moci;
vedením sektoru Mosty F-M pověřen

stavbyvedoucí (mostní konstrukce); g.
– stavbyvedoucí;
_____- přípravitel

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924 (plátce DPH)
Peněžní ústav:

Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka
1561.

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo.

Obsah dodatku č. 1

čl. I

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII odst.5 dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 2504/2015/OI/ZFUN ze dne 19.10.2015 na realizaci stavby „Zvýšení protipovodňové ochrany města – ul. U Hrubků“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace v rozsahu dle příloh č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 tohoto dodatku.

(dále jen „změna díla dle dodatku č. 1)

Čl. II

Předmět dodatku

Smluvní strany se se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:

1. Čl II. odst. 1. se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a méně práce v rozsahu dle přílohy č. 5 – č. 10 této smlouvy .“

2. ČL. IV. Cena díla se text odstavce 1. mění a nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	13 058 414,90 Kč
DPH	2 742 267,13 Kč
Cena Celkem včetně DPH	15 800 682,03 Kč

3. Čl XVII. odst. 18. se doplňuje o text následujícího znění:

Příloha č. 5 – Změnový list č. 1,
Příloha č. 6 – Změnový list č. 2,
Příloha č. 7 – Změnový list č. 3,
Příloha č. 8 – Změnový list č. 4,
Příloha č. 9 – Změnový list č. 5,
Příloha č. 10 – Změnový list č. 6.

5. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 1513/ZM1418/23 ze dne 25.01.2017.
2. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.
3. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2504/2015/OI/ZFUN ze dne 19.10.2015, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2504/2015/OI/ZFUN uzavřené dne 19.10.2015.
6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 k dodatku č. 1 – Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy o dílo
 - Příloha č. 2 k dodatku č. 1 – Změnový list č. 1 (včetně příloh), která je přílohou č. 5 smlouvy o dílo
 - Příloha č. 3 k dodatku č. 1 – Změnový list č. 2 (včetně příloh), která je přílohou č. 6 smlouvy o dílo
 - Příloha č. 4 k dodatku č. 1 – Změnový list č. 3 (včetně příloh), která je přílohou č. 7 smlouvy o dílo
 - Příloha č. 5 k dodatku č. 1 – Změnový list č. 4 (včetně příloh), která je přílohou č. 8 smlouvy o dílo
 - Příloha č. 6 k dodatku č. 1 – Změnový list č. 5 (včetně příloh), která je přílohou č. 9 smlouvy o dílo
 - Příloha č. 7 k dodatku č. 1 – Změnový list č. 6 (včetně příloh), která je přílohou č. 10 smlouvy o dílo

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: 07.02.2017

Datum: 01.02.2017

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

.....
Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora
na základě plné moci

.....
ředitel závodu Ostrava
na základě plné moci

Příloha č.1 k dodatku č.1 ev.č objednatele: 2504/2015/OI/ZFUN je přílohou č.1 smlouvy o dílo

Počet stran: 1

KALKULACE NÁKLADŮ STAVBY

Kód	Objekt, soupis prací	Cena bez DPH CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem vč. ZL		13 058 414,90	15 800 682,03	
SO 101	SO 101 - Úprava komunikace	1 473 765,62	1 783 256,40	STA
SO 110	SO 110 - Dopravní opatření	270 735,42	327 589,86	STA
	ZL 1	187 814,73	227 255,82	STA
	CELKEM	458 550,15	554 845,68	STA
SO 201	SO 201 - Lávka ev. Č. OV-146L	1 826 710,05	2 210 319,16	STA
	ZL 2	180 955,31	218 955,93	STA
	ZL 3	203 797,88	246 595,43	STA
	CELKEM	2 211 463,24	2 675 870,52	STA
SO 202	SO 202 - Most ev. Č. OV-147	4 688 886,44	5 673 552,59	STA
	ZL 4	48 115,01	58 219,16	STA
	CELKEM	4 737 001,15	5 731 771,73	STA
SO 203	SO 203 - Klenbový most - demolice	318 103,82	384 905,26	STA
SO 301	SO 301 - Opevnění násypového tělesa	2 518 585,09	3 047 487,96	STA
	ZL 6	-80 394,32	-97 277,13	STA
	CELKEM	2 438 190,77	2 950 210,83	STA
SO 302	SO 302 - Rekonstrukce vrtu ČHMÚ	55 628,47	67 310,45	STA
SO 451	SO 451 - Veřejné osvětlení	188 218,68	227 744,60	STA
SO 501	SO 501 - Přeložka plynovodu	275 746,35	333 653,08	STA
	ZL 5	39 096,10	47 306,28	STA
	CELKEM	314 842,45	380 959,36	STA
SO 601	SO 601 - Úprava šachtice kanalizačního sběrače	67 453,32	81 618,52	STA
000	000 - Ostatní a vedlejší náklady	795 197,23	962 188,65	VON

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků, org. 3075	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 110/01 / 1	Číslo změny stavby: 01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 110 - Dopravní opatření		

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 16.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2504/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy zhotovitele: 030222M0048 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1, IČO: 45274924

Gen.projektant (autorský dohled): Mosty, s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30, IČO: 27764613

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava Přívoz, IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Příkaz k PDZ + situace
- 2) Stavební deník + Stavební deník VCP, MP
- 3) Zápis z kontrolního dne
- 4) Vyjádření - TDI
- 6) Rekapitulace rozpočtu
- 7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Počet paré:**Příjemce :**

- | | |
|-----|-----------------------------|
| 3 x | Objednatel |
| 1 x | TDS |
| 1 x | Zhotovitel |
| 1 x | Projektant (autorský dozor) |

Popis a zdůvodnění změny:Popis:

Dne 23.5.2016 bylo nainstalováno PDZ na ul. 28. října dle Příkazu k provizornímu dopravnímu značení číslo 4882/16 dod. č. 1.

Odůvodnění změny:

Cyklokordinátor města Ostrava, navrhl pro zvýšení bezpečnosti cyklistů na ul. 28. října úpravu PDZ, která byla schválena dopravní komisí. Veřejnou vyhláškou byl vydán Příkaz k provizornímu dopravnímu značení č. 4882/16 dodatek č.1. Příkaz byl proveden podle ověřené přílohy: Poradenská a konzultační činnost cyklokoordinátora města Ostravy, Přechodné dopravní značení – Nová Ves (situace objízdné trasy pro cyklisty se zvýšeným zabezpečením v ul. 28. října na výkrese č. 7, zprac. Ing. Martin Krejčí, květen 2016, formát A4).

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	187 814,73	1,51%	187 814,73

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	Jméno	datum	29-11-2016	podpis
TDS:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	Jméno	datum	29.11.2016	podpis
Zhotovitel:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	Jméno	datum	29-11-2016	podpis
Objednatel:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	Jméno	datum	29-11-2016	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

JS PROPERTY

Stanovisko technického dozoru ke ZL1

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků
Část stavby: SO 110 - Dopravní opatření
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha 1, IČO: 45274924
Projektant: Mosty, s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30, IČO: .27764613

Technický dozor: JS Property a.s., Chopinova 576/1, Ostrava 702 00, IČ:27814742

Popis ZL: Návýšení rozsahu provizorního dopravního značení

Stanovisko TDS: Při zahájení prací bylo naistalováno provizorní dopravní značení, cyklokordinátor města Ostarvy shledal toto dopravní značení jako nedostatečné a navrhl pro zvýšení bezpečnosti cyklistů na ul.28.října úpravu tohoto značení. Následně toto doplnění značení bylo realizováno. Vzhledem ke zvýšení počtu značek a rozsahu dopravního značení se jedná o víceprací. Byly použity položky dle rozpočtu stavby. V návrhu ceny zhotovitele nabyt zjištěn nesoulad cen, množství odpovídá skutečnosti. S touto víceprací souhlasím.

JS PROPERTY a.s.
Chopinova 576/1
702 00 Ostrava
IČ: 27814742
Zapsaná v obchodním rejstříku
Městský soud v Ostravě
Číslo: 142/2016 S-M
Sídlo: U Studia 2654/33
700 30 Ostrava
IČO: 27764613

V Ostravě dne 29.11.2016

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků

Objekt: SO 110 - Dopravní opatření

Část: PDZ - cyklokoridor

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	HSV - Práce a dodávky HSV	187 814,73	0,00	187 814,73
	5 - Komunikace	34 820,83	0,00	34 820,83
	Nové položky	152 993,90	0,00	152 993,90
	<u>Celkem</u>	<u>187 814,73</u>	<u>0,00</u>	<u>187 814,73</u>

<u>Vícepráce</u>	<u>187 814,73</u>
<u>Méněpráce</u>	<u>0,00</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>187 814,73</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>39 441,09</u>
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>227 255,82</u>

ROZPOČET

Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků
SO 110 - Dopravní opatření
PDZ - cyklokoridor

Statutární město Ostrava, prokešovo nám.8, 729 30 Ostrava
Eurovia CZ, a.s.

SoD													VP			MP		
pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Výsypné množství	Měrná cena	SoD/US/ Nestandard	Cena jednotková	Celková množství po zaplňení						
1	2	3	4	5	6	7	8		cena									
Náklady soupisu celkem																		
HSV - Práce a dodávky HSV																		
5 - komunikace																		
1	K	506212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,200	150,56	180,67	0,000	0,00	SoD		1,200						
2	M	591492670	dlažba BEST-KLASIKO pro venkování 20 x 10 x 6 cm barva bílá	m2	1,200	643,59	796,31	0,000	0,00	SoD		1,200						
3	K	506212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,350	150,56	203,26	0,000	0,00	SoD		1,350						
4	M	591492670	dlažba BEST-KLASIKO pro venkování 20 x 10 x 6 cm barva bílá	m2	1,350	643,59	895,85	0,000	0,00	SoD		1,350						
5	K	913381115	Slitnění svodnice betonové jednatraně průběžné délky 2 m výšky 1,0 m	m	6,000	650,89	5 207,12	0,000	0,00	SoD		6,000						
6	K	913381152	Slitnění svodnice betonové obousměrné koncové délky 4 m výšky 0,8 m	m	4,000	3 312,47	13 249,88	0,000	0,00	SoD		4,000						
7	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce občasné dopravní značky	kus	9,000	39,23	353,07	55,000	0,00	SoD		9,000						
8	K	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m občasné dopravní značky	kus	9,000	39,23	353,07	6,000	0,00	SoD		9,000						
9	K	913111115	Montáž a demontáž občasné dopravní značky samostatné základní	kus	19,000	78,48	1 491,12	9,000	0,00	SoD		19,000						
10	K	913111211	Připísláek k občasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	1 350,000	1,97	2 659,50	10 615,000	0,00	SoD		1 350,000						
11	K	913111212	Připísláek k občasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	1 350,000	1,97	2 659,50	1 155,000	0,00	SoD		1 350,000						
12	K	913111215	Připísláek k občasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	2 850,000	4,91	13 953,50	1 737,000	0,00	SoD		2 850,000						
13	K	913211113	Montáž a demontáž občasné dopravní značky Z2 reflexní šířky 3 m	kus	4,000	78,48	313,92	0,000	0,00	SoD		4,000						
14	K	913211213	Připísláek k občasné dopravní značce Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	600,000	4,91	2 946,00	0,000	0,00	SoD		600,000						
15	K	913221113	Montáž a demontáž občasné dopravní značky Z2 světelné šířky 3 m s 5 svvěly	kus	2,000	78,48	156,96	0,000	0,00	SoD		2,000						
16	K	913221213	Připísláek k občasné dopravní značce Z2 světelné šířky 3m s 5 svvěly za první a ZKD den použití	kus	300,000	39,23	11 769,00	0,000	0,00	SoD		300,000						
17	K	913821131	Občasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky	kus	3,000	78,48	235,44	0,000	0,00	SoD		3,000						
18	K	913821132	Občasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky	kus	3,000	78,48	235,44	0,000	0,00	SoD		3,000						
19	K	914111111	Montáž svvělké dopravní značky do volikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	25,000	117,72	2 943,00	0,000	0,00	SoD		25,000						
20	M	404400040	znáčka dopravní svvělké reflexní vystrábná AL 3M 41 - 430, P1-P4 700 mm	kus	3,000	668,68	2 004,18	0,000	0,00	SoD		3,000						
21	M	404410040	znáčka svvělké reflexní základová B AL 3M 500 mm	kus	9,000	608,21	5 473,98	0,000	0,00	SoD		9,000						
22	M	404423040	znáčka svvělké reflexní AL 3M 500 x 500 mm	kus	3,000	568,99	1 706,97	0,000	0,00	SoD		3,000						
23	M	404431040	znáčka svvělké reflexní AL 3M 700 x 310 mm	kus	2,000	627,84	1 255,68	0,000	0,00	SoD		2,000						
24	M	404433040	znáčka svvělké reflexní AL 3M 500 x 150 mm	kus	5,000	215,81	1 079,10	0,000	0,00	SoD		5,000						
25	M	404442970	znáčka svvělké reflexní AL 3M 700 x 200 mm	kus	3,000	578,79	1 736,37	0,000	0,00	SoD		3,000						
26	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	12,000	971,19	11 654,28	0,000	0,00	SoD		12,000						
27	M	404462000	sloupek žn 70 - 350	kus	12,000	362,97	4 355,64	0,000	0,00	SoD		12,000						
28	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šířky, symboly	m2	5,400	93,19	503,20	0,000	0,00	SoD		5,400						
29	K	915231116	Vodorovné dopravní značení retroreflexními žlutými plastem přechody pro chodce, šířky nebo symboly	m2	0,800	313,93	251,14	0,000	0,00	SoD		0,800						
30	K	915301115	Přefixované dopravní značení značení vodovodní vodicí pás pro silniční značky	m	75,000	686,70	51 502,50	0,000	0,00	SoD		75,000						
31	K	R9153211	Hlavní pás pro silniční značky	m	126,000	863,28	108 773,28	0,000	0,00	SoD		126,000						
32	K	916781111	Zpomalovací plastový prah pro předsedovou rychlost 30 km/h	m	12,000	1 638,26	19 659,12	0,000	0,00	SoD		12,000						

33	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	68,67	137,34	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,000
Nové položky													
201	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	0,000	14,27	0,00	40,000	570,80	0,000	0,00	URS	40,000
202	K	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky	kus	0,000	91,16	0,00	3,000	273,48	0,000	0,00	URS	3,000
203	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	0,000	5,56	0,00	7 720,000	76 891,20	0,000	0,00	URS	7 720,000
204	K	913321215	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití	kus	0,000	126,98	0,00	573,000	75 258,42	0,000	0,00	URS	573,000

CELKEM			270 735,42	187 814,73	0,00
--------	--	--	------------	------------	------

Rekapitulace:

Vícepráce	187814,73
Méněpráce	0,00
Celkem vícepráce - méněpráce	187814,73
DPH 21%	39441,09
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	227255,82

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Zvýšení protipovodňové Ochrany města - ul. U Hrubků , org.3075	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 201/01 / 1	Číslo změny stavby: 02
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201 - Lávka ev. Číslo OV146L		
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne .16.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2504/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy zhotovitele: 030222M0048 :		
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451		
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1 ,IČO: 45274924		
Gen.projektant (autorský dohled): Mosty , s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30,IČO: .27764613		
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava Přívaz,IČO: 27814742		
Přílohy: 1) Výkres situace 2) Stavební deník + Stavební deník VCP, MP 3) Zápis z kontrolního dne 4) Vyjádření - projektanta DPS a TDI 5) Fotodokumentace 6) Rekapitulace rozpočtu 7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	Počet paré: Příjemce : 3 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)	

Popis a zdůvodnění změny:Popis:

Dne 13.5.2016 bylo doporučeno projektantem stavby provést ošetření opěr a pilíře SO 201, což obnášelo otryskání, sanaci spár zdiva a provedení ochranného nátěru zdiva. Toto po předložení cenové nabídky investor schválil.

Odůvodnění změny:

Při poslední rekonstrukci ocelové lávky pro pěši SO 201, neproběhlo ošetření kamenných konstrukcí zdiva opěr a pilíře, proto pro zvýšení trvanlivosti konstrukce bylo rozhodnuto provést její sanaci, otryskání tlakovou vodou, sanaci spar zdiva a ošetření celé plochy ochranným nátěrem.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	180 955,31	1,45%	180 955,31

Vyjádření - souhlas se změnou:

Ka

Projektant (autorský dohled):	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	Jméno	datum	29.11.2015	podpis
TDS:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	Jméno	datum	29.11.2016	tel. 597... mobil 60325674
Zhotovitel:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	Jméno	datum	29.11.2015	podpis
Objednatel:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	Jméno	datum	29.11.2015	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Stanovisko technického dozoru ke ZL2

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrůbků
Část stavby: SO 110 - Dopravní opatření
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1 ,IČO: 45274924
Projektant: Mosty , s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30,IČO: .27764613

Technický dozor: JS Property a.s. , Chopinova 576/1, Ostrava 702 00, IČ:27814742

Popis ZL: Vícepráce - Sanace opěr a pilířů spodní stavby

Stanovisko TDS: Vzhledem ke špatnému stavu - opěr a pilířů bylo navrženo autorským dozorem tyto části stavby sanovat. Jedná se o sanaci spar zdiva a provedení ochranného nátěru. Jelikož tyto práce prodlouží životnost těchto konstrukcí a kvalitativně přispějí k celkovému stavu lávky souhlasím s těmito vícepracemi.

V Ostravě dne 29.11.2016

1



U Studia 2654/33
700 30 Ostrava-Zábřeh

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: 252/PK/2016

Zakázkové č.: 2016-01

EUROVIA CS, a.s.

odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava

Vyřizuje:

Tel.: 597 494 180

E-mail: kurecka@mostykurecka.cz

Vratimovská 658/77

718 00 Ostrava-Kunčičky

Datum: 28.11.2016

Zvýšení protipovodňové ochrany města – ul. U Hrůbků

SO 201 – Lávka ev.č. OV-146L

Vyjádření ke změně stavby – sanace kamenného zdiva spodní stavby opěr a pilíře

V rámci poslední rekonstrukce lávky, která proběhla v r.2010 nebylo provedeno ošetření ploch kamenného zdiva mostních opěr a pilířů, pravděpodobně proto, že již tehdy, v době rekonstrukce lávky, bylo rozhodnuto o další opravě lávky – zvýšení nosné konstrukce lávky, což je předmětem prací v r.2016. Ochranné nátěry kamenného zdiva by tak byly následnou opravou poškozeny.

Kamenné zdivo bude otryskáno, bude provedena sanace spár zdiva (přespárování) a následně se povrch zdiva opatří ochranným hydrofobním bezbarvým nátěrem. Práce provede vybraný zhotovitel stavby.

S pozdravem

U Studia 33, Ostrava-Zábřeh, 700 30
tel. 597 494 180

jednatel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků
 Objekt: SO 201 - Lávka ev. Číslo 146L
 Část: sanace opěr a pilíře
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel:
 Datum:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	HSV - Práce a dodávky HSV	180 955,31	0,00	180 955,31
	1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
	2 - Zakládání	0,00	0,00	0,00
	3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	0,00
	4- Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	6- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	0,00	0,00
	9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání	27 362,16	0,00	27 362,16
	997 - Přesun sutě	0,00	0,00	0,00
	998 - Přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	0,00	0,00
	Nové položky	153 593,15	0,00	153 593,15
	<u>Celkem</u>	<u>180 955,31</u>	<u>0,00</u>	<u>180 955,31</u>

<u>Vícepráce</u>	<u>180 955,31</u>
<u>Méněpráce</u>	<u>0,00</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>180 955,31</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>38 000,62</u>
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>218 955,93</u>

ROZPOČET

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrdků
 Objekt: SO 201 Lávků ev. Číslo 146L
 Část: sanace opěr a pilířů
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, prokešovo nám.8, 729 30 Ostrava
 Zhotovitel:
 Datum:

SoD															VP				MP			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Výstup	Méně práce		SoD/RS/Nezastavě	cena jednotková	Celkové množství po změně								
1	2	3	4	5	6	7	8		množství	cena	množství	cena										
Náklady soupisu celkem																						
HSV - Práce a dodávky HSV																						
1 - Zemní práce																						
1	K	113106241	Rozebírání vozovek ze silničních dílců	m2	81,000	18,61	1 507,41		0,000	0,00	0,00	0,00	SoD	81,000								
2	K	113107143	Odstanění podkladu pl. Do 50m2 živých tl. 150 mm	m2	21,000	88,19	1 851,99		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000								
3	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř.1 a 2 objemu do 100m3	m3	4,200	138,35	581,07		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,200								
4	K	162701105	Vodorovné přemísťování do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m	4,200	94,33	396,19		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,200								
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	8,400	63,76	535,58		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	8,400								
6	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř.1 a 2 objemu do 100m3	m3	19,500	138,35	2 697,83		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,500								
7	K	162201101	Vodorovné přemísťování do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,000	14,03	547,17		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	39,000								
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,500	36,81	717,80		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,500								
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,500	64,21	1 252,10		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,500								
2 - Zakládání							1 290,75															
10	K	213141133	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 8,5m	m2	25,000	14,10	352,50		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	25,000								
11	M	693110510	Geotextilie tkané polypropylenové SG 18/18 role 5,25 x 100 m	m2	25,000	37,53	938,25		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	25,000								
3 - Svislé a kompletní konstrukce							418 379,38															
12	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	6,500	2 720,43	17 682,80		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	6,500								
13	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	12,500	1 014,17	12 677,13		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	12,500								
14	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	12,500	371,89	4 648,63		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	12,500								
15	K	317361116	Výstuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,000	24 534,32	24 534,32		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,000								
16	K	334323218	Mostní křídla a závěsné zdičky ze ŽB C 30/37	m3	19,100	2 524,93	48 226,16		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,100								
17	K	334352111	Bednění mostních křidel a závěsných zdiček ze systémového bednění s výplní z překližek-zřízení	m2	42,500	509,92	21 671,60		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	42,500								
18	K	334352211	Bednění mostních křidel a závěsných zdiček ze systémového bednění s výplní z překližek-odstranění	m2	42,500	183,42	7 795,35		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	42,500								

19	K	334861228	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	2,900	25 489,45	73 919,41	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,900
20	K	334323318	Mosní bloky ložisek ze ŽB C 30/37	m3	9,200	2 314,53	21 293,88	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	9,200
21	K	334351112	Bednění systémové mosních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB-zřízení	m2	22,900	354,84	8 125,84	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,900
22	K	334351211	Bednění systémové mosních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB-odstranění	m2	22,900	111,49	2 553,12	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,900
23	K	334361266	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	1,400	25 489,45	35 685,23	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,400
24	K	348171111	Osazení mosního ocelového zábradlí nesmířitelného do betonu říms přímo	m	19,000	2 540,79	48 275,01	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,000
25	M	R316865	Mosní zábradlí včetně povrchové úpravy	m	19,000	4 801,01	91 219,19	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,000
26	K	368995211	Chránička kabelů z trub HDPE v římsě DN 80	m	1,640	43,85	71,91	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,640
4 - Vodorovné konstrukce							964 194,02						
27	K	423905211	Zdvuh nebo spuštění pole zntýčových dílců do 5000 kN	kus	4,000	98 539,49	394 157,96	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,000
28	K	R423	Podpurná konstrukce pro zvedání NK	soub	1,000	523 854,00	523 854,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,000
29	K	452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m2	2,000	1 352,07	2 704,14	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,000
30	K	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kam	m2	16,000	2717,37	43 477,92	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	16,000
5 - Komunikace							61 120,51						
31	K	564851114	Podklad ze šetrkodné ŠD tl 180 mm	m2	21,000	133,49	2 803,29	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
32	K	564851114	Podklad ze šetrkodné ŠD tl 180 mm	m2	44,500	133,49	5 940,31	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	44,500
33	K	564121111	Osazení silničních dílců ZB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	81,000	98,20	7 954,20	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	81,000
34	M	593811020	panel silniční IZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15cm	kus	18,000	2 006,85	36 123,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	18,000
35	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	21,000	147,57	3 099,97	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
36	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 přírodní	m2	21,000	247,64	5 200,44	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							34 000,72						
37	K	628611131	Náter betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	m2	58,000	206,99	12 005,42	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	58,000
38	K	632653101	Náter betonové podlahy pro chodníky mostu polyuretanem 2x elastickým	m2	30,800	565,07	17 291,14	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	30,800
39	K	632664131	Náter betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický OS-E	m2	8,100	580,76	4 704,16	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	8,100
9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání							329 116,50		27 362,16				
40	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	20,000	138,22	2 764,40	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	20,000
41	M	592172140	Obrubník betonový zahonový šedý (přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	40,000	43,42	1 736,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	40,000
42	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky s 10 mm tl 20 mm s těsnícím profilem	m	12,000	78,46	941,76	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	12,000
43	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky s 10 mm tl 20 mm s těsnícím profilem	m	22,500	78,46	1 765,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,500
44	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtrační nehtaná měřná zhmotnost do 800 kg/m2	m2	84,000	44,75	3 759,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	84,000
45	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložení šablony do bednění	kus	2,000	981,00	1 962,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,000
46	K	R9319931	Ošetření povrchu ložiska mosní konstrukce	kus	4,000	6 432,22	25 728,88	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,000

47	K	R9319032	Ošacení pohyblivého ložiska mostní konstrukce	kus	4,000	6 432,22	25 728,88	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,000
48	K	R9381110	Teflonová podložka tl. 5 mm	m2	10,000	1 768,86	17 688,60	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	10,000
49	K	R9361112	Drobné doplňkové konstrukce kovové	kg	690,000	134,01	92 466,90	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	690,000
50	K	R9361112	Drobné doplňkové konstrukce kovové	kg	16,000	166,17	2 658,72	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	16,000
51	K	953991414	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 20 mm	kus	48,000	215,82	10 359,36	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	48,000
52	M	R590512	hmoždinka M12-120	kus	48,000	245,25	11 772,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	48,000
53	K	966005111	Rozsebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými pákami	m	22,000	184,11	4 050,42	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,000
54	K	966077131	Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kus	24,000	248,20	5 956,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	24,000
55	K	R966077	Odstranění mostních ložisek	kus	8,000	105,67	845,36	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	8,000
56	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	51,600	1 962,00	101 239,20	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	51,600
57	K	R94111	Lešení	m3	75,000	82,95	6 971,25	294,375	27 362,16	0,000	0,00	SoD	369,375
58	K	R977151	Nesmušťavá závilka	soub	1,000	10 720,37	10 720,37	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,000
997 - Přesun sutě													
59	K	997002611	Nakládání suti a vybořovaných hmot	t	40,200	23,78	955,96	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	40,200
60	K	997013501	Odvoz suti a vybořovaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,200	23,58	947,92	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	40,200
61	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybořovaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	361,800	3,68	1 331,42	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	361,800
62	K	997221645	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	7,000	98,10	686,70	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	7,000
998 - Přesun hmot													
63	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20m	t	181,908	19,82	3 569,03	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	181,908
PSV Práce a dodávky PSV													
711 - Izolace proti vod													
64	K	711112002	Provedení izolace proti zemi vlhkosti svise za studena lakem asfaltovým	m2	25,000	13,74	343,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	25,000
65	M	R1116	2x asfaltový nátěr	m2	25,000	27,46	686,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	25,000
Nové položky													
201	K	62745	SPÁROVÁNÍ STAREHO ZDIVA ČEMENTOVOU MALTOU	m2	0,000	465,89	0,00	164,540	76 657,54	0,000	0,00	OTSKP	164,540
202	K	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR. TYP OS - A	m2	0,000	222,82	0,00	164,540	36 662,80	0,000	0,00	OTSKP	164,540
203	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu lženeb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	0,000	244,76	0,00	164,540	40 272,81	0,000	0,00	OTSKP	164,540

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Zvýšení protipovodňové Ochrany města - ul. U Hrůbků , org. 3075

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 - Lávka ev. Číslo OV146L

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

201/02

/ 1

Číslo změny stavby:

03

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne .16.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2504/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy zhotovitele: 030222M0048 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1 ,IČO: 45274924

Gen.projektant (autorský dohled): Mosty , s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30,IČO: .27764613

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava Přívoz,IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Stavební deník + Stavební deník VCP, MP
- 2) Statická analýza upravených stávajících ložisek
- 4) Vyjádření - projektanta DPS a TDI
- 5) Fotodokumentace
- 6) Rekapitulace rozpočtu
- 7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Počet paré:

Příjemce :

3 x

Objednatel

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Po otryskání ložisek mostu, bylo svoláno jednání, na kterém bylo rozhodnuto o způsobu opravy ložisek. Způsob opravy ložisek navrhnul a výpočtem ověřil Ing. Josef Hajda viz příloha. Úprava ložisek se týkala ofrézování válečků ložisek, ale i frézování dosedacích ploch kluzných ložisek a nutné úpravy ložisek pro jejich zpětnou montáž na konstrukci.

Odůvodnění změny:

Při poslední rekonstrukci ocelové lávky pro pěši SO 201, neproběhlo ošetření ložisek mostní konstrukce, proto bylo součástí zvednutí lávky také demontáž a ošetření ložisek, ložiska byla po otryskání shledána v horším stavu než předpokládal projektant stavby. Bylo nutné provést úpravy které navrhnul a výpočtem ověřil Ing. Josef Hajda z firmy HD Progres a.s.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	203 797,88	1,63%	203 797,88

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	29-11-2015	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	29.11.2016	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	29-11-2015	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	29-11-2015	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Stanovisko technického dozoru ke ZL3

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrůbků
Část stavby: SO 201 Lávka OV146L
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1 ,IČO: 45274924
Projektant: Mosty , s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30,IČO: .27764613

Technický dozor: JS Property a.s. , Chopinova 576/1, Ostrava 702 00, IČ:27814742

Popis ZL: Vícepráce - Sanace ložisek

Stanovisko TDS: Vzhledem k nemožnosti předvídat stav ložisek v průběhu projekčních prací , bylo zjištěno, že je nutná jejich sanace, která byla nutná pro prodloužení jejich životnosti, bylo nutné provést jejich ofrézování a ošetření, tyto práce byly podloženy posudkem odborné firmy. Vzhledem k nutnosti těchto prací a nutnosti dodržet HMG dokončení souhlasím těmito vícepracemi.



V Ostravě dne 29.11.2016

... r.o.
U Studia 2654/33
700 30 Ostrava-Zábřeh

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: 253/PK/2016

Zakázkové č.: 2016-01

EUROVIA CS, a.s.

odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava

Vyřizuje:

Tel.: 597 494 180

E-mail: kurecka@mostykurecka.cz

Vratimovská 658/77

718 00 Ostrava-Kunčičky

Datum: 28.11.2016

Zvýšení protipovodňové ochrany města – ul. U Hrůbků

SO 201 – Lávka ev.č. OV-146L

Vyjádření ke změně stavby – Úpravy mostních ložisek

V rámci poslední rekonstrukce lávky, která proběhla v r.2010 nebyla navržena podrobnější údržba válečků pohyblivých ložisek, protože nosná konstrukce lávky nebyla zvedána.

Po vyjmutí ložisek z lávky při opravě v r.2016 bylo zjištěno, že stav mostních ložisek je horší, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci. Válečky ložisek jsou nestejnoměrně poškozeny korozí a otláčením. Ložiska je nutno otryskat, válečky pohyblivých ložisek zfrézovat do tvaru kruhu a rovněž provést zfrézování dosedacích kluzných ploch. Úpravy ložisek a provede odborná firma, stav ložisek vč. ověření výpočtem zhodnotí odborný pracovník pro ocelové konstrukce.

S pozdravem

U Studia 2654/33
700 30 Ostrava-Zábřeh

Ing. Pavel Kuřečka
jednatel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrůbků
Objekt: SO 201 - Lávka ev. Číslo 146L
Část: Oprava ložisek
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	HSV - Práce a dodávky HSV	203 797,88	0,00	203 797,88
	1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
	2 - Zakládání	0,00	0,00	0,00
	3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	0,00
	4 - Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	0,00	0,00
	9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání	0,00	0,00	0,00
	997 - Přesun sutě	0,00	0,00	0,00
	998 - Přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	0,00	0,00
	Nové položky	203 797,88	0,00	203 797,88
	<u>Celkem</u>	<u>203 797,88</u>	<u>0,00</u>	<u>203 797,88</u>

Vícepráce 203 797,88

Méněpráce 0,00

Celkem vícepráce - méněpráce 203 797,88

DPH 21% 42 797,55

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 246 595,43

ROZPOČET

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubců
 Objekt: SO 201 Lávká ev. číslo 146L
 část: oprava ložisek
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, prokešovo nám.8, 779 30 Ostrava
 Zhotovitel:
 Datum:

				SoD				VP				MP			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]	Výpočet	Množství	Množství	Cena	SoD/VP/MP	Standard	Cena jednotková	Celkové množství po změně
1	2	3	4	5	6	7	8								
Náklady soupisu celkem															
HSV - Práce a dodávky HSV															
1 - Zemní práce															
1	K	113106241	Rozbrání vozovek ze silničních dlců	m2	81,000	18,61	1 507,41		0,000	0,000	0,00	SoD			81,000
2	K	113107143	Odstanění podkladu pl. Do 50m2 zvláště tl. 150 mm	m2	21,000	88,19	1 851,99		0,000	0,000	0,00	SoD			21,000
3	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100m3	m3	4,200	138,35	581,07		0,000	0,000	0,00	SoD			4,200
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m	4,200	94,33	396,19		0,000	0,000	0,00	SoD			4,200
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	8,400	63,76	535,58		0,000	0,000	0,00	SoD			8,400
6	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100m3	m3	19,500	138,35	2 697,83		0,000	0,000	0,00	SoD			19,500
7	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,000	14,03	547,17		0,000	0,000	0,00	SoD			39,000
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,500	36,81	717,80		0,000	0,000	0,00	SoD			19,500
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	19,500	64,21	1 262,10		0,000	0,000	0,00	SoD			19,500
2 - Zakládání															
10	K	213141133	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 s do 8,5m	m2	25,000	14,10	352,50		0,000	0,000	0,00	SoD			25,000
11	M	693110510	Geotextilie tkané polypropylenové SG 18/18 role 5,25 x 100 m	m2	25,000	37,53	938,25		0,000	0,000	0,00	SoD			25,000
3 - Svislé a kompletní konstrukce															
12	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	6,500	2 720,43	17 682,80		0,000	0,000	0,00	SoD			6,500
13	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	12,500	1 014,17	12 677,13		0,000	0,000	0,00	SoD			12,500
14	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	12,500	371,89	4 648,63		0,000	0,000	0,00	SoD			12,500
15	K	317351116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 S05	t	1,000	24 534,32	24 534,32		0,000	0,000	0,00	SoD			1,000
16	K	334332318	Mostní křídla a závěsné zidky ze ŽB C 30/37	m3	19,100	2 524,93	48 226,16		0,000	0,000	0,00	SoD			19,100
17	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěsných zídek ze systémového bednění s výplní z překážek-zřízení	m2	42,500	509,92	21 671,80		0,000	0,000	0,00	SoD			42,500
18	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěsných zídek ze systémového bednění s výplní z překážek-odstranění	m2	42,500	183,42	7 795,35		0,000	0,000	0,00	SoD			42,500

ROZPOČET

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hřebků

Objekt: SO 201 Lávková ev. číslo 146L

Číslo: oprava ložisek

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Statutární město Ostrava, prokešovo nám. 8, 719 30 Ostrava

.....

.....

SoD																VP				MP			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Viepráce		Měti práce		SoD/URS/ Nedstandard	cena jednotkové	Celkové množství po změně									
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena												
Náklady soupisu celkem																							
HSV - Práce a dodávky HSV																							
1 - Zemní práce																							
1	K	113106241	Rozběrání vozovek ze silničních dlců	m2	81,000	18,61	1 507,41	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		81,000									
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl. Do 50m2 živičných tl. 150 mm	m2	21,000	88,19	1 851,99	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		21,000									
3	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř.1 a 2 objemu do 100m3	m3	4,200	138,35	581,07	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		4,200									
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m	4,200	94,33	396,19	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		4,200									
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	8,400	63,76	535,58	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		8,400									
6	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř.1 a 2 objemu do 100m3	m3	19,500	138,35	2 697,83	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		19,500									
7	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,000	14,03	547,17	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		39,000									
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,500	36,81	717,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		19,500									
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,500	64,21	1 252,10	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		19,500									
2 - Zakládání							1 290,75																
10	K	213141133	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 8,5m	m2	25,000	14,10	352,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		25,000									
11	M	693110510	Geotextilie tkané polypropylenové SG 18/18 role 5,25 x 100 m	m2	25,000	37,53	938,25	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		25,000									
3 - Svislé a kompletní konstrukce							418 379,38																
12	K	317321118	Mosní římsy ze ŽB C 30/37	m3	6,500	2 720,43	17 682,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		6,500									
13	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	12,500	1 014,17	12 677,13	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		12,500									
14	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	12,500	371,89	4 648,63	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		12,500									
15	K	317361116	Výzluž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,000	24 534,32	24 534,32	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		1,000									
16	K	334323218	Mosní křídla a závěsné zdky ze ŽB C 30/37	m3	19,100	2 524,93	48 226,16	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		19,100									
17	K	334352111	Bednění mostních křidel a závěsných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek-zřízení	m2	42,500	509,92	21 671,60	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		42,500									
18	K	334352211	Bednění mostních křidel a závěsných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek-odstranění	m2	42,500	183,42	7 795,35	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		42,500									

19	K	334361226	Význuž křidel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	2,900	25 489,45	73 919,41	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,900
20	K	334323318	Mosní bloky ložísek ze ŽB C 30/37	m3	9,200	2 314,53	21 293,68	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	9,200
21	K	334351112	Bednění systémové mosních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB-zřízení	m2	22,900	354,84	8 125,84	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,900
22	K	334351211	Bednění systémové mosních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB-odstraňování	m2	22,900	111,49	2 553,12	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,900
23	K	334361268	Význuž úložných prahů ložísek z betonářské oceli 10 505	t	1,400	25 489,45	35 685,23	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,400
24	K	348171111	Osazení mosního ocelového zábradlí nesnímáteleho do betonu říms přímo	m	19,000	2 540,79	48 275,01	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,000
25	M	R316865	Mosní zábradlí včetně povrchové úpravy	m	19,000	4 801,01	91 219,19	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,000
26	K	388995211	Chráněná kabelů z trub HDPE v říms DN 80	m	1,640	43,85	71,91	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,640
4 - Vodovodné konstrukce							964 194,02		0,00				
27	K	423905211	Zdvih nebo spuštění pole ztlučkových dílců do 5000 kN	kus	4,000	98 539,49	394 157,96	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,000
28	K	R423	Podpurná konstrukce pro zvedání NK	soub	1,000	523 854,00	523 854,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,000
29	K	452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m2	2,000	1 352,07	2 704,14	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,000
30	K	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kan	m2	16,000	2717,37	43 477,92	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	16,000
5 - Komunikace							61 120,51		0,00				
31	K	564851114	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	21,000	133,49	2 803,29	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
32	K	564851114	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	44,500	133,49	5 940,31	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	44,500
33	K	584121111	Osazení silničních dílců ŽB do lože z kamenná těžného tl 40 mm	m2	81,000	98,20	7 954,20	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	81,000
34	M	593811020	panel silniční IZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15cm	kus	18,000	2 006,85	36 123,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	18,000
35	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B tl do 50 m2	m2	21,000	147,57	3 098,97	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
36	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 přírodní	m2	21,000	247,64	5 200,44	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							34 000,72		0,00				
37	K	628611131	Náler betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	m2	58,000	206,99	12 005,42	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	58,000
38	K	632663101	Náler betonové podlahy pro chodníky mostu polyuretanem 2x elastickým	m2	30,600	565,07	17 291,14	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	30,600
39	K	632664131	Náler betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický OS-E	m2	8,100	580,76	4 704,16	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	8,100
9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání							329 116,50		0,00				
40	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	20,000	138,22	2 764,40	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	20,000
41	M	592172140	Obrubník betonový záhonový šedý (přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	40,000	43,42	1 736,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	40,000
42	K	919122111	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky s 10 mm tl 20 mm s těsnícím profilem	m	12,000	78,48	941,76	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	12,000
43	K	919122111	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky s 10 mm tl 20 mm s těsnícím profilem	m	22,500	78,48	1 765,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,500
44	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 kg/m2	m2	84,000	44,75	3 759,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	84,000
45	K	936942211	Zhotovení tabulek s lepopodíem opravy mostu vložním šablony do bednění	kus	2,000	981,00	1 962,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,000
46	K	R9319931	Ošetření povrchu ložiska mostní konstrukce	kus	4,000	6 432,22	25 728,88	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,000

19	K	334361226	Výztuž křídel, závrtných zdí z betonářské oceli 10 505	l	2,900	25 489,45	73 919,41	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,900
20	K	334323318	Mosní bloky ložisek ze ŽB C 30/37	m3	9,200	2 314,53	21 293,68	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	9,200
21	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překážek pro ŽB-zřízení	m2	22,900	354,84	8 125,84	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,900
22	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překážek pro ŽB-odstraňování	m2	22,900	111,49	2 553,12	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,900
23	K	334361266	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	l	1,400	25 489,45	35 685,23	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,400
24	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesímatelného do betonu firmo přímo	m	19,000	2 540,79	48 275,01	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,000
25	M	R316865	Mosní zábradlí včetně povrchové úpravy	m	19,000	4 801,01	91 219,19	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	19,000
26	K	38895211	Chránička kabeľů z trúb HDPE v rímse DN 80	m	1,640	43,85	71,91	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,640
		4- Vodovodné konstrukce					964 194,02		0,00				
27	K	423905211	Zaváh nebo spúštení pole zntýchových dílců do 5000 kN	kus	4,000	98 539,49	394 157,96	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,000
28	K	R423	Podpurná konstrukce pro zvedání NK	soub	1,000	523 854,00	523 854,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,000
29	K	452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m2	2,000	1 352,07	2 704,14	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,000
30	K	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kam	m2	16,000	2717,37	43 477,92	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	16,000
		5 - Komunikace					61 120,51		0,00				
31	K	564851114	Podklad ze škrkorditě ŠD tl 180 mm	m2	21,000	133,49	2 803,29	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
32	K	564851114	Podklad ze škrkorditě ŠD tl 180 mm	m2	44,500	133,49	5 940,31	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	44,500
33	K	584121111	Osazení silničních dílců ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	81,000	98,20	7 954,20	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	81,000
34	M	593811020	panel silniční IZO 300H50/15 JP 6 tun 300x150x15cm	kus	18,000	2 006,85	36 123,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	18,000
35	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 90 m2	m2	21,000	147,57	3 098,97	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
36	M	592460070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 přírodní	m2	21,000	247,64	5 200,44	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	21,000
		6- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					34 000,72		0,00				
37	K	628811131	Náter betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	m2	58,000	206,99	12 005,42	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	58,000
38	K	632663101	Náter betonové podlahy pro chodníky mostu polyuretanem 2x elastickým	m2	30,600	565,07	17 291,14	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	30,600
39	K	632664131	Náter betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický OS-E	m2	8,100	580,76	4 704,16	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	8,100
		9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání					329 115,50		0,00				
40	K	916331112	Osazení záhradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	20,000	138,22	2 764,40	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	20,000
41	M	592172140	Obrubník betonový záhonový ředy (přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	40,000	43,42	1 736,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	40,000
42	K	919122111	Těsnění spár zalivkou za tepla pro komůrky š 10 mm tl 20 mm s těsnícím profilem	m	12,000	78,48	941,76	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	12,000
43	K	919122111	Těsnění spár zalivkou za tepla pro komůrky š 10 mm tl 20 mm s těsnícím profilem	m	22,500	78,48	1 765,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,500
44	K	919726124	Geotextílie pro ochranu, separaci a filtraci nealkalická měřná hmotnost do 800 kg/m2	m2	84,000	44,75	3 759,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	84,000
45	K	936942211	Zhotovení tabulek s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	2,000	981,00	1 962,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,000
46	K	R9319931	Ošetření povrchu ložiska mostní konstrukce	kus	4,000	6 432,22	25 728,86	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,000

47	K	R8319832	Ošření pohyblivého ložiska mostní konstrukce	kus	4,000	6 432,22	25 728,88	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	4,000
48	K	R9361110	Teflonová podložka tl. 5 mm	m2	10,000	1 768,86	17 688,60	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	10,000
49	K	R9361112	Drobné doplňkové konstrukce kovové	kg	690,000	134,01	92 466,90	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	690,000
50	K	R9361112	Drobné doplňkové konstrukce kovové	kg	16,000	166,17	2 658,72	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	16,000
51	K	953591414	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 20 mm	kus	48,000	215,82	10 359,36	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	48,000
52	M	R590512	Hmoždinka M12-120	kus	48,000	245,25	11 772,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	48,000
53	K	966005111	Rozobránění a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	22,000	184,11	4 050,42	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	22,000
54	K	966077131	Odstanění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotností do 100 kg	kus	24,000	248,20	5 956,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	24,000
55	K	R966077	Odstanění mostních ložisek	kus	8,000	105,67	845,36	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	8,000
56	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	51,600	1 962,00	101 239,20	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	51,600
57	K	R94111	Lešení	m3	75,000	92,95	6 971,25	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	75,000
58	K	R977151	Nesmrtlivá závlhka	soub	1,000	10 720,37	10 720,37	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,000
997 - Přesun sutě							3 922,00		0,00				
59	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	40,200	23,78	955,96	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	40,200
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziklárku do 1 km se složením	t	40,200	23,58	947,92	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	40,200
61	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	361,800	3,68	1 331,42	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	361,800
62	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skladkové)	t	7,000	98,10	686,70	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	7,000
998 - Přesun hmot							3 569,03		0,00				
63	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20m	t	181,908	19,62	3 569,03	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	181,908
PSV Práce a dodávky PSV								0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	0,000
711 - Izolace proti vod							1 030,00		0,00				
64	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	25,000	13,74	343,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	25,000
65	M	R1116	2x asfaltový náter	m2	25,000	27,46	686,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	25,000
Nové položky									203 797,88				
204	K	R9319833	Úpravy a posouzení pohyblivého ložiska mostní konstrukce	kus	0,000	40 614,85	0,00	4,000	162 459,40	0,000	0,00	OTS KP	4,000
205	K	R9319834	Úpravy ložisek pro zpětnou montáž	kus	0,000	10334,62	0,00	4,000	41 338,48	0,000	0,00	OTS KP	4,000
CELKEM							1 826 710,05		203 797,88		0,00		

Rekapitulace:

Vícepráce	203 797,88
Méněpráce	0,00
Celkem vícepráce - méněpráce	203 797,88
DPH 21%	42 797,55
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	246 595,43

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků, org.3075 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 202 - Most ev. č. 147		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 202/1 / 1	Číslo změny stavby: 04								
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne .16.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2504/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy zhotovitele: 030222M0048 : Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1, IČO: 45274924											
Gen.projektant (autorský dohled): Mosty, s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30, IČO: .27764613 Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava Přívoz, IČO: 27814742											
Přílohy: 1) Výkres díl. závěru ,schema ložisek RDS 2) Odsouhlasená výrobní dok. Díl. Závěru 3) Vyjádření - projektanta DPS a TDI 4) Rekapitulace rozpočtu 5) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 30%;">Počet paré:</th> <th>Příjemce :</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>		Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										
Popis a zdůvodnění změny: Popis: Byla provedena záměna ložiska pevného za ložisko všesměrně posuvné a dále byl instalován pevný povrchový závěr s podélným posunem do 70mm. Odůvodnění změny: Při zpracovávání realizační dokumentace stavby, bylo po dohodě s projektantem stavby a investorem, dohodnuto pro zvýšení užitné hodnoty konstrukce provedení záměny ložiska pevného za ložisko všesměrně posuvné a dále bylo dohodnuto použití dilatačního závěru typ V1 Makos..											
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV											
Údaje v Kč bez DPH:											
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL							
-83 812,09	-0,17%	131 927,10	0,27%	48 115,01							
Vyjádření - souhlas se změnou:											
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp.							
			29-11-2015	U Statutárního města Ostravy							
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp.							
			29.11.2015	[Podpis]							
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp.							
			29-11-2015	[Podpis]							
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis							
			29-11-2015	[Podpis]							
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".											
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:							

S.R.O.

U Studia 2054/55
700 30 Ostrava-Zábřeh

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: 251/PK/2016

Zakázkové č.: 2016-01

EUROVIA CS, a.s.

odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava

Vyřizuje:

Tel.: 597 494 180

E-mail: kurecka@mostykurecka.cz

Vratimovská 658/77

718 00 Ostrava-Kunčičky

Datum: 28.11.2016

Zvýšení protipovodňové ochrany města – ul. U Hrůbků
SO 202 – Most ev.č. OV-147

Vyjádření ke změně stavby – Změna ložiska na opěře 1

Ve schválené projektové dokumentaci DSP byly na mostní opěře 1 navrženy dvě mostní ložiska pevná. Při zpracovávání realizační dokumentace stavby bylo jedno pevné ložisko zaměněno za ložisko pohyblivé, aby pokleslo napětí v příčniku nosné konstrukce a kotevním bloku. Dojde tím ke zvýšení užitné hodnoty obou konstrukcí.

Dále souhlasím se změnou elastického mostního závěru na mostní závěr povrchový jednořadový typu V1 Makos.

S pozdravem

U Studia 33, Ostrava Zábřeh, 700 30
tel. 597 494 180

Ing. Pavel Kurečka
jednatel

Stanovisko technického dozoru ke ZL4

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků
Část stavby: SO 202 Lávka OV147
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1 ,IČO: 45274924
Projektant: Mosty , s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30,IČO: .27764613

Technický dozor: JS Property a.s. , Chopinova 576/1, Ostrava 702 00, IČ:27814742

Popis ZL: Vícepráce - Záměna pevného ložiska

Stanovisko TDS: Autorský dozor a projektant navrhl pro zvýšení užitné hodnoty konstrukce provedení záměny ložiska pevného za ložisko všesměrně posuvné , dále bylo dohodnuto použití dilatačního závěru typ V1 Makos. Nebyl zjištěn nesoulad cen, vícepráce byla shledána jako oprávněná.



V Ostravě dne 29.11.2016 Ing. René Bystroň

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrůbků
Objekt: SO 202 - most ev.č. 147
Část: Změna ložiska a dil. Závěru
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	HSV - Práce a dodávky HSV	131 927,10	-83 812,09	48 115,01
	1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
	2 - Zakládání	0,00	0,00	0,00
	3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	0,00
	4 - Vodorovné konstrukce	0,00	-20 047,09	-20 047,09
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	6 - Úpravy povrchů	0,00	0,00	0,00
	9 - Ostatní konstrukce, práce a bourání	0,00	-63 765,00	-63 765,00
	998 - Přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00
	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	0,00	0,00
	Nové položky	131 927,10	0,00	131 927,10
	<u>Celkem</u>	<u>131 927,10</u>	<u>-83 812,09</u>	<u>48 115,01</u>

<u>Vícepráce</u>	<u>131 927,10</u>
<u>Méněpráce</u>	<u>-83 812,09</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>215 739,19</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>45 305,23</u>
<u>Výcepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>261 044,42</u>

ROZPOČET

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků
 Objekt: SO 202 - most ev.č. 147
 Část: Změna ložiska a dlí. Závěru
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, prokeřovo nám.8, 729 30 Ostrava
 Zhotovitel:
 Datum:

			SoD				VP				MP			
pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Výpočet	Měsí práce	SoDÚRS/ Nistandard	cena jednotkové po změně			
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena			množství	cena	
Náklady soupisu celkem														
HSV - Práce a dodávky HSV														
1 - Zemní práce														
1	K	13110110	Hrobení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	1 665,000	38,77	64 552,05	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	1 665,000
2	K	16230110	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 330,000	10,51	34 998,30	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	3 330,000
3	K	16710110	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 a 4 přes 100 m3	m3	1 665,000	20,68	34 432,20	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	1 665,000
4	K	17410110	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,000	107,02	5 029,94	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	47,000
5	M	R584	Zemina vhodná do násypu a zásypu včetně dovozu	m3	47,000	160,81	7 558,07	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	47,000
2 - Zakládání														
6	K	21234111	Obelsování drenážních trub mezerovými betonem	m3	1,100	2 193,19	2 412,51	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	1,100
7	K	21279111	Odvodnění mostní opěry-žlab účinného prahu z plastových trub DN 75	m	10,600	82,07	869,94	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	10,600
8	K	21279221	Odvodnění mostní opěry-drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100	m	10,500	93,74	984,27	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	10,500
9	K	21314113	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 8,5 m	m2	58,600	14,10	826,26	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	58,600
10	M	69311051	geotextilie tkané polypropylenové SG 10/18 role 5,25x100m	m2	58,600	37,53	2 199,26	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	58,600
11	K	22821211	Vrty vakuoprofilové svislé zapážené D do 650 mm hl do 5 m hor. III	m	108,000	2 790,95	301 422,60	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	108,000
12	K	23121211	Zřízení pilot svislých zapážených D do 650 mm hl do 10 m s vrtáním pažnic z betonu železobetonu	m	108,000	490,50	52 974,00	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	108,000
13	M	58933323	směs pro beton třídy C 30/37 XO frakce do 16 mm	m3	31,080	2 207,25	68 601,33	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	31,080
14	K	23161111	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 S05	t	4,800	25 714,53	123 429,74	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	4,800
15	K	27157221	Podtyp pod základové konstrukce se zhutněním z nejtěžšího štěrku	m3	5,600	622,81	3 487,74	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	5,600
16	K	27336111	Výztuž základových osek z betonářské oceli 10 S05	t	3,000	25 489,45	76 468,35	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	3,000
17	K	27432111	Základové pásy, prahy, větve a ostruhy ze ŽB C 30/37	m3	20,900	2 247,42	46 971,08	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	20,900
18	K	27435411	Bednění základových pásů-zřízení	m2	28,000	784,17	21 956,76	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	28,000
19	K	27435421	Bednění základových pásů-odsírání	m2	28,000	316,46	8 860,88	0,000	0,00	SoD		0,000	0,00	28,000
3 - Svislé a kompletní konstrukce														
								0,00	0,00				0,00	0,000

20	K	31712211	Osazení říms z ŽB lícem perleť s kotvením dleky do 2 m	kus	34,000	1 511,57		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	34,000
21	M	59363632	prelábkařič líců římsový LP 70 199x70x12 cm	kus	34,000	2 649,00		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	34,000
22	K	31732111	Mosní římsy ze ŽB C 30/37	m3	11,000	2 720,43		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	11,000
23	K	31735312	Bednění mosťních říms všech tvarů - zřízení	m2	7,000	1 014,17		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	7,000
24	K	31735322	Bednění mosťních říms všech tvarů - odstranění	m2	7,000	371,89		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	7,000
25	K	31736111	Výztuž mosťních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,500	24 534,32		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,500
26	K	33421452	Závěs nadzdvíhací opěrných zdí z lomového kamene do dřevěných gabionů na suchu	m3	57,000	4 512,60		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	57,000
27	K	33432311	Mosní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	68,600	2 524,93		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	68,600
28	K	33435111	Bednění systémové mosťních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	138,000	542,44		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	138,000
29	K	33435121	Bednění systémové mosťních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	138,000	111,49		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	138,000
30	K	33436121	Výztuž dříví opěr z betonářské oceli 10 505	t	10,000	25 469,45		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	10,000
31	K	33432331	Mosní bloky ložisek ze ŽB C 30/37	m3	0,400	2 314,53		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	0,400
32	K	33435111	Bednění systémové mosťních opěr a úložných prahů z palubek pro ŽB - zřízení	m2	2,200	354,84		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,200
33	K	33435121	Bednění systémové mosťních opěr a úložných prahů z palubek - odstranění	m2	2,200	111,49		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	2,200
34	K	33436126	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	0,200	25 489,45		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	0,200
35	K	34817111	Osazení mosťního ocelového zábradlí nesmírnělehkého do betonu říms přímo	m	63,000	2 540,79		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	63,000
36	M	R216665	mosťní zděnáří včetně povrchové úpravy	m	43,000	4 801,01		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	63,000
4 - Vodorovné konstrukce											-20 047,09		0,000
37	K	42132110	Mosní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 30/37	m3	5,700	2 043,09		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	5,700
38	K	42135111	Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - zřízení	m2	1,500	354,84		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,500
39	K	42135121	Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - odstranění	m2	1,500	111,49		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,500
40	K	42136121	Výztuž ŽB přechodové desky z betonářské oceli 10 505	t	0,900	25 489,46		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	0,900
41	K	42132112	Mosní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	37,500	2 778,61		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	37,500
42	K	42135111	Bednění přesahu spřázané mostovky 3 do 600 mm - zřízení	m2	24,500	517,43		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	24,500
43	K	42135121	Bednění přesahu spřázané mostovky 3 do 600 mm - odstranění	m2	24,500	291,06		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	24,500
44	K	42135113	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení	m2	10,800	517,43		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	10,600
45	K	42135123	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění	m2	10,600	145,53		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	10,600
46	K	42135114	Bednění žela pracovní spáry konstrukcí mostů - zřízení	m2	33,600	285,32		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	33,600
47	K	42135124	Bednění žela pracovní spáry konstrukcí mostů - odstranění	m2	33,600	196,05		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	33,600
48	K	R421112	Desky ztraceného bednění 1000x940x50	kus	96,000	453,47		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	96,000
49	K	42136123	Výztuž ŽB spřahující desky z betonářské oceli 10 505	t	5,600	23 924,27		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	5,600
50	K	42313114	Osazení betonových tyčových nosníků na ložiska shora hmotnosti do 25 t	kus	5,000	17 689,34		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	5,000
51	M	R9935901	nosník VSTI 24,0/0,95	kus	5,000	147 159,00		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	5,000
52	K	R423131	Provizorní podepření nosníků VSTI	kus	1,000	98 100,00		0,000	0,00	0,000	0,00	SoD	1,000

53	K	42335531	Montáž ztraceného bednění - sphažené desky	m ²	15,900	133,16	2 117,24	0,000	0,00	0,000	0,00	-20 047,09	SoD	15,900
54	M	59907000	deska železobetonová - 200x20x2,5 cm (t.l.)	kus	16,000	321,41	5 145,76	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	16,000
55	K	42884113	Osazení mosiného ložiska hmcového zařízení do 2500 kN	kus	4,000	2 412,09	9 648,36	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	4,000
56	M	63281	hmcová ložiska EN povrch Tř 2.1 1500/150/150	kus	2,000	20 047,09	40 094,18	0,000	0,00	-1,000	0,00	0,000	SoD	1,000
57	M	63282	hmcové ložisko EN podtlakové polybutyl Tř 2.2 1500/150/150	kus	2,000	41 487,82	82 975,64	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	2,000
58	K	45131511	Podkladní nebo výpňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm	m ²	71,900	254,11	18 270,51	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	71,900
59	K	45147712	Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 mm	m ²	2,000	705,24	1 410,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	2,000
60	K	45147712	Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další vrstva tl 20 mm	m ²	2,000	668,14	1 336,28	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	2,000
61	K	45247110	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m ²	5,120	1 352,07	6 922,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	5,120
62	K	45247110	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m ²	1,300	1 352,07	1 757,69	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	1,300
63	K	45831112	Výpňové klny za opěrou z betonu prostého C 8/10 hutněného po vrstvách	m ³	1,400	2 375,38	3 325,53	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	1,400
64	K	45850111	Výpňové klny za opěrou z kamenniva těžného hutněného po vrstvách	m ³	14,700	937,53	13 781,69	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	14,700
65	K	45850111	Výpňové klny za opěrou z kamenniva drsného hutněného po vrstvách	m ³	16,100	1 018,13	16 391,89	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	16,100
66	K	45859111	Zřízení výplně těsnění vrstvy za opěrou z jlu	m ³	2,500	387,40	968,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	2,500
67	K	46551325	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 25 do lože C 25/50 plochy přes 10 m ²	m ²	5,000	1 468,57	7 342,85	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	5,000
5 - Komunikace														
68	K	56486111	Podklad ze štěrku drátě SĐ tl 200 mm	m ²	9,000	148,84	1 339,56	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	9,000
69	K	56516612	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m ²	26,000	392,40	10 202,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	26,000
70	K	57323111	Posrtek žvýtný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	m ²	189,000	10,90	2 041,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	189,000
71	K	57714414	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	130,000	269,78	35 071,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	130,000
72	K	57714414	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	102,000	269,78	27 517,56	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	102,000
73	K	57715514	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	33,000	293,32	9 679,56	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	33,000
6 - Úpravy povrchů														
74	K	62861113	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	m ²	205,000	206,99	42 432,95	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	205,000
75	K	63266310	Nátěr betonové podlahy pro chodníky mostu polyuretanem 2x elastický	m ²	54,000	565,07	30 513,78	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	54,000
76	K	63266411	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační	m ²	125,700	229,55	28 854,44	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	125,700
77	K	63266411	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 1x podkladní pod polyuretan PU	m ²	38,000	109,87	4 175,06	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	38,000
78	K	63266413	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický OS-E	m ²	28,600	580,76	16 609,74	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	28,600
9 - Ostatní konstrukce, práce a bourání														
79	K	91613121	Osazení silničního obrubníku betonového stogatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1,500	139,28	208,92	0,000	0,00	0,000	0,00	-63 765,00	SoD	1,500
80	M	59217510	obrubník betonový státní přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	2,000	78,26	156,52	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	2,000
81	K	91633111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	13,000	138,22	1 796,86	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	13,000
82	M	59217210	obrubník betonový zahradový žvýtný/rozdíl 50 x 5 x 25 cm	kus *	26,000	41,42	1 128,92	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	26,000
83	K	91911111	Rezáni dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	4,800	98,10	470,88	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	SoD	4,800

84	K	91911211	Rezaní dilatačních spár 3 4 mm hl do 60 mm příchýlých nebo podélných v živičném křtlu	m	4,000	98,10	392,40	0,000	0,000	0,00	SoD	4,000
85	K	91912211	Těsnění spár zalivkou za tepla pro komůrky 8 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	12,000	49,04	588,48	0,000	0,000	0,00	SoD	12,000
86	K	91912312	Těsnění spár přelivem asfaltových izolačních pásů v OB křtlu	m	65,000	98,10	6 376,50	0,000	0,000	0,00	SoD	65,000
87	K	93194114	Osazení dilatačního mosního závěru podpovrchového - posun 60 20 mm	m	5,100	1 654,39	8 437,39	0,000	0,000	0,00	SoD	5,100
88	M	R631	podpovrchový dilatační závěr pro posun + 10 mm	kus	1,000	78 480,00	78 480,00	0,000	0,000	0,00	SoD	1,000
89	K	93194121	Dilatační mosní závěr povrchový flexibilní pro posun +15 mm	kus	1,000	63 765,00	63 765,00	0,000	-1,000	-63 765,00	SoD	0,000
90	K	93198211	Výpěl dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m2	11,200	78,10	874,72	0,000	0,000	0,00	SoD	11,200
91	K	93199414	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým těmelem do pl 1,5 cm2	m	63,530	51,33	3 260,99	0,000	0,000	0,00	SoD	63,530
92	K	93199414	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým těmelem do pl 1,5 cm2	m	3,800	51,33	195,05	0,000	0,000	0,00	SoD	3,800
93	K	93199414	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým těmelem do pl 1,5 cm2	m	4,800	51,33	246,38	0,000	0,000	0,00	SoD	4,800
94	K	93694112	Osazení nerazového odvodňovače mostovky do plazbetonu	kus	8,000	199,80	1 598,40	0,000	0,000	0,00	SoD	8,000
95	M	R6198	nerazové trubka dč. 1400 mm	kus	8,000	2 680,09	21 440,72	0,000	0,000	0,00	SoD	8,000
96	K	93694212	Osazení mosní vpuslí 300/500 mm	kus	4,000	408,03	1 632,12	0,000	0,000	0,00	SoD	4,000
97	M	R634172	rohovníkový mosní odvodňovač	kus	4,000	13 742,87	52 971,48	0,000	0,000	0,00	SoD	4,000
98	K	93694221	Zhotovení tabulky s lepoplácem opravy mostu vložení šablony do bednění	kus	2,000	220,41	440,82	0,000	0,000	0,00	SoD	2,000
99	K	93694392	Montáž věšákového závěsu odvodnění mostu 1-bodového DN 150	kus	12,000	167,65	2 011,80	0,000	0,000	0,00	SoD	12,000
100	M	552418330	závěs jednobodový pro trubku 5M, XIX pozinkovaný DN 150	kus	12,000	264,01	3 216,12	0,000	0,000	0,00	SoD	12,000
101	K	93699212	Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí HDPE DN 150	m	4,300	28,43	122,25	0,000	0,000	0,00	SoD	4,300
102	M	246193200	trubka, PE-HD d 110	m	4,300	251,93	1 083,30	0,000	0,000	0,00	SoD	4,300
103	K	93699212	Montáž plastového obložku HDPE odvodnění mostu DN 150	kus	8,000	71,10	568,80	0,000	0,000	0,00	SoD	8,000
104	M	246193220	koleno PE-HD 45°, d 110	kus	8,000	140,44	1 123,52	0,000	0,000	0,00	SoD	8,000
105	K	93694392	Montáž věšákového závěsu odvodnění mostu 1-bodového DN 150	kus	6,000	167,65	1 005,90	0,000	0,000	0,00	SoD	6,000
106	M	552418330	závěs jednobodový pro trubku 5M, XIX pozinkovaný DN 150	kus	6,000	268,01	1 608,06	0,000	0,000	0,00	SoD	6,000
107	K	95317101	Osazování stupadel z betonářské oceli nebo litinových - chladicí věže	kus	4,000	13,23	52,92	0,000	0,000	0,00	SoD	4,000
108	K	R9361112	Drobné doplňkové konstrukce kovové	kg	12,000	123,29	1 479,48	0,000	0,000	0,00	SoD	12,000
109	K	95389141	Osazení hmoždínek včetně vyvrtání do betonu D do 20 mm	kus	128,000	215,92	27 624,96	0,000	0,000	0,00	SoD	128,000
110	M	R590512	hmoždinka M12-125	kus	128,000	245,23	31 392,00	0,000	0,000	0,00	SoD	128,000
111	K	95389141	Osazení hmoždínek včetně vyvrtání do betonu D do 32 mm	kus	64,000	343,35	21 974,40	0,000	0,000	0,00	SoD	64,000
112	M	R990514	hmoždinka M24-320	kus	64,000	794,81	50 227,84	0,000	0,000	0,00	SoD	64,000
113	K	R9361112	Drobné doplňkové konstrukce kovové	kg	960,000	134,01	128 649,60	0,000	0,000	0,00	SoD	960,000
114	K	R936122	Okapníčka hydroizolace z měděného plechu	m	63,500	637,65	40 490,78	0,000	0,000	0,00	SoD	63,500
115	K	R941111	Lešení	m3	75,000	112,81	8 460,75	0,000	0,000	0,00	SoD	75,000
998 - Přesun hmot											SoD	0,000
116	K	93821411	Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo předpjatých v do 20 m	t	866,800	9,61	8 503,31	0,000	0,000	0,00	SoD	866,800

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků, org. 3075 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 501 - Přeložka plynovodu	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 501/01 / 1	Číslo změny stavby: 05										
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 16.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2504/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy zhotovitele: 030222M0048 : Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1, IČO: 45274924												
Gen.projektant (autorský dohled): Mosty, s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30, IČO: 27764613 Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava Přívaz, IČO: 27814742												
Přílohy: 1) Stavební deník + Stavební deník VCP, MP 2) Kopie faktur RWE 3) Vyjádření - TDI 6) Rekapitulace rozpočtu 7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">Počet paré:</th> <th style="text-align: left;">Příjemce :</th> </tr> <tr> <td>3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td>1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>		Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :											
3 x	Objednatel											
1 x	TDS											
1 x	Zhotovitel											
1 x	Projektant (autorský dozor)											
Popis a zdůvodnění změny: Popis: Provedení rozpojení 16.4.2016 a zpětného napojení 27.10.2016 plynového potrubí STL plynovodu si vyžádalo součinnost pracovníků RWE. Odůvodnění změny: Pro rozpojení a zpětné napojení STL plynovodu, byla nutná přítomnost zástupců RWE, bez níž by nebylo správcem povoleno přeložku provést.												
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV												
Údaje v Kč bez DPH:												
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL								
0,00	0,00%	39 096,10	0,08%	39 096,10								
Vyjádření - souhlas se změnou:												
Projektant (autorský dohled):	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	jméno	datum 29-11-2015	podpis								
TDS:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	jméno	datum 29.11.2015	podpis								
Zhotovitel:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	jméno	datum 29-11-2015	podpis								
Objednatel:	☒ souhlasím / ☐ nesouhlasím	jméno	datum 29-11-2015	podpis								
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".												
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:								

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrůbků
Objekt: SO 501 - Přeložka plynovodu
Část: Součinnost RWE
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	HSV - Práce a dodávky HSV	39 096,10	0,00	39 096,10
	1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
	4 - Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00
	9 - Ostatní konstrukce práce a bourání	0,00	0,00	0,00
	99 - Přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	997 - Přesun sutě	0,00	0,00	0,00
	21M - Elektromontáže	0,00	0,00	0,00
	23M - Montáže potrubí	0,00	0,00	0,00
	783 - Dokončovací práce a nátěry	0,00	0,00	0,00
	Nové položky	39 096,10	0,00	39 096,10
	<u>Celkem</u>	<u>39 096,10</u>	<u>0,00</u>	<u>39 096,10</u>
	<u>Vícepráce</u>	<u>39 096,10</u>		
	<u>Méněpráce</u>	<u>0,00</u>		
	<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>39 096,10</u>		
	<u>DPH 21%</u>	<u>8 210,18</u>		
	<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>47 306,28</u>		

ROZPOČET

Soubor: Zvýšení protipovodňové ochrany města ul. U Hrábků
Objekt: SO 501 - Přelozka plynovodu
Část: Součinnost RWE
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, prokešovo nám.8, 729 30 Ostrava
Zhotovitel:
Datum:

SoD																	VP				MP			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Výs.práce		Mand.práce		SPURS/Neodstřed	cena jednotková	Celkové množství po změně										
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena													
Náklady soupisu celkem																								
HSV - Práce a dodávky HSV																								
1 - Zelení práce																								
1	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenniva těženého tl 300 mm	m2	37,000	147,15	5 444,55	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		37 000										
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živýchých tl 100 mm	m2	37,700	98,10	3 698,37	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		37 700										
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl 3 objemu do 1000 m3	m3	44,400	156,95	6 969,02	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		44 400										
4	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl 3	m3	22,200	20,05	445,33	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		22 200										
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh tl do 2 m	m2	88,800	51,74	4 594,51	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		88 800										
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh tl do 2 m	m2	88,800	10,45	928,85	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		88 800										
7	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopu sypání z horniny tl 1 až 4	m3	55,500	98,10	5 444,55	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		55 500										
8	K	167101102	Nakládání výkopu z hornin tl 1 až 4 přes 100 m3	m3	27,750	41,35	1 147,46	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		27 750										
9	K	174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypáních se zhutněním	m3	27,750	64,21	1 781,83	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		27 750										
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez protožení sypání z hornin tl 1 až 4 učištěným do 3 m od kraje výkopu	m3	12,950	204,98	2 654,49	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		12 950										
11	M	583312890	kamenivó těžené drobné frakce 0-2 pískovna Světlá	t	23,310	300,17	6 996,96	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		23 310										
12	K	180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	49,04	1 471,20	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		30 000										
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,750	117,72	88,29	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		0,750										
14	K	181951101	Úprava pláně v hornině tl 1 až 4 bez zhutnění	m2	30,000	5,01	150,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		30 000										
15	K	185803411	Vytřabání trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	9,81	294,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		30 000										
4 - Vodorovné konstrukce																								
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenniva drobného těženého	m3	3,700	655,35	2 424,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		3,700										
9 - Ostatní konstrukce práce a bourání																								
17	K	919735112	Řezání stávajícího živitčného křtu tl do 100 mm	m	74,000	59,84	4 428,16	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		74 000										
18	K	936171123	Osazení kovových doplňků mostního vybavení - desky do 15 kg přibližované šrouby	kus	9,000	78,48	706,32	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		9 000										
19	M	nab1	podpěra K	kus	3,000	745,55	2 236,68	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		3 000										
20	M	nab2	závěs Z	kus	6,000	698,22	3 649,32	0,000	0,00	0,000	0,00	SoD		6 000										

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků, org. 3075		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 301/01 / 1	Číslo změny stavby: 06										
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 301 - Opevnění násypového tělesa													
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne .16.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2504/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy zhotovitele: 030222M0048 :													
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451													
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 11000 Praha1, IČO: 45274924													
Gen.projektant (autorský dohled): Mosty, s.r.o., se sídlem U Studia 2654/33, Ostrava 700 30, IČO: 27764813													
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava Přívoz, IČO: 27814742													
Přílohy: 1) Výkres situace 2) Stavební deník + Stavební deník VCP, MP 3) Zápis z kontrolního dne 4) Vyjádření - projektanta DVZ, projektanta DPS a autorského dozoru 6) Rekapitulace rozpočtu 7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">Počet paré:</th> <th style="text-align: left;">Příjemce :</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>		Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :												
3 x	Objednatel												
1 x	TDS												
1 x	Zhotovitel												
1 x	Projektant (autorský dozor)												
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Při provádění stavby bylo zjištěno, že kvůli spádovým poměrům není možné provést prodloužení odvodnění. Na KD bylo dohodnuto, řešení pomocí drenáže a vsakovací jímky. <u>Odůvodnění změny:</u> Z důvodu nedostatečného spádu stávajícího odvodnění do řeky Odry nebylo možné provést jeho prodloužení.													
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV													
Údaje v Kč bez DPH:													
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL									
-80 394,32	-0,64%	0,00	0,00%	-80 394,32									
Vyjádření - souhlas se změnou:													
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis									
			29-11-2015	[podpis]									
TDS:	<u>souhlasím</u> / nesouhlasím	jméno	datum	podpis									
			29-11-2015	[podpis]									
Zhotovitel:	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis									
			29-11-2015	[podpis]									
Objednatel:	souhlasím / <u>nesouhlasím</u>	jméno	datum	podpis									
			29-11-2015	[podpis]									
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".													
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:									

OSTRAVA!!!

„Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrůbků“

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY Č.1

dne konaného dne: 04.04.2016

zapsal: Ing. René Bystroň

přítomni: dle prezenční listiny

Trvalé úkoly a všeobecně odsouhlasené postupy při realizaci stavby	
1. TDS žádá zhotovitele o:	
↳ předkládání certifikátů příp. prohlášení o shodě nebo atestů materiálů, výrobků popř. zařízení před jejich zabudováním na stavbě,	
↳ vedení stavebního deníku v souladu s § 157 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. s náležitostmi, které upravuje vyhláška č. 499/2006 Sb. v příloze číslo 5,	
↳ předkládání technologických postupů na provádění jednotlivých prací, ještě před zahájením realizace těchto prací.	
2. Koordinátor BOZP žádá zhotovitele o:	
↳ označení subdodavatelů logem své firmy (bud' na přilbě anebo vestě),	
↳ nutnost předkládání TP min. 8 dní před započítím prací,	
↳ včasné informování koordinátora BOZP na novou subdodavatelskou firmu na stavbě.	
3. INVESTOR žádá zhotovitele :	
↳ dodržování platebních podmínek smlouvy o dílo, včetně všech povinných příloh (zjišťovací protokol s položkovým soupisem provedených prací, potvrzený zhotovitelem a TDS).	
4. Veškeré záležitosti týkající se BOZP na stavbě budou probírány na každém KD s tím, že veškeré nedostatky - připomínky bude koordinátor BOZP zasílat samostatným zápisem.	
Postup prací a plán prací.	
Byly zahájeny bourací práce.	
VŠEOBECNÉ informace týkající se stavby	
INFORMACE budou postupně vypouštěny po uplynutí jejich platnosti	

KONTROLA ÚKOLŮ Z PŘEDCHOZÍCH DNŮ, PROJEDNÁNÍ PŘIPOMÍNEK		
Předkladatel :		Termín:
NOVÉ ÚKOLY Z KD Č.1		
1.1. Nutno upřesnit termín dokončení přeložky plyn.řádu dle RWE požadavek do 30.8.2016, dle zhotovitele 30.10.2016. Nutno upřesnit s RWE		
Předkladatel :		Termín: 24.4.2014 Z:TDS
1.2. Nutno zajistit obednění stromů – hrozí poškození.		
Předkladatel :		Termín: IHNE D Z: stavba
1.3. Bylo dohodnuto řešení u odvodnění stávajícího RD – p.Rodanová s tímto byla seznámena č.p.135/6 – tel.596620461 – bude provedena drenážní vsakovací vrstva u vyústění a zasypána. RD bude v budoucnu připojen na kanalizační řád.a		
Předkladatel :		Info
1.4. Nutno při realizaci přeložky plyn.řádu provést další řezy – bylo projednáno se zástupci RWE – změna bude zapsána do SD a odsouhlasena AD.		
Předkladatel :		Termín: ihned Z: stavba
láška		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků

Objekt: SO 301 - Opevnění násypového tělesa

Část: Neprovedené odvodnění

JKSO:

Objednatel: Statulární město Ostrava

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	-80 394,32	-80 394,32
	1 - Zemní práce	0,00	-17 148,41	-17 148,41
	4 - Vodorovné konstrukce	0,00	-2 949,08	-2 949,08
	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	0,00
	8 - Trubní vedení	0,00	-60 296,83	-60 296,83
	998 - Přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>-80 394,32</u>	<u>-80 394,32</u>
	<u>Vícepráce</u>	<u>0,00</u>		
	<u>Méněpráce</u>		<u>-80 394,32</u>	
	<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>		<u>-80 394,32</u>	
	<u>DPH 21%</u>		<u>-16 882,81</u>	
	<u>Výcepráce - méněpráce vč. DPH</u>		<u>-97 277,13</u>	

Zvýšení protivozňové ochrany města - ul. U Hrábků
SO 301 - Opevnění násypového tělesa
Neprovedené odvodnění

Zvýšení protipovodňové ochrany města - ul. U Hrubků
SO 301 - Opevnění náspového tělesa
Neprovedené odvodnění

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

SoD													VP			MP		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Všechno	Měrná práce	SO2/PS2/Nestandard	cena jednotkové	Celková množství po změně						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13						
Náklady soupisu celkem																		
HSV - Práce a dodávky HSV																		
1 - Zemní práce																		
1	K	111201101	Oustranění křovin a stromů průměru kmenů do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	150,000	15,91	2 386,50	0,00	0,00	SoD		150,000						
2	K	111201401	Spalení křovin a stromů průměru kmenů do 100 mm	m2	150,000	17,90	2 685,00	0,00	0,00	SoD		150,000						
3	K	121101102	Sejmutí omítky s příměstním na vzdálenost do 100 m	m3	518,695	21,66	11 234,93	0,00	0,00	SoD		518,695						
4	K	122201101	Odkopávky a protopávky nezapažené v hornině tř. 1 až 3 do 100 m3	m3	137,598	57,61	7 927,02	0,00	0,00	SoD		137,598						
5	K	122201109	Připílatek za lepitosti u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	68,800	13,49	928,11	0,00	0,00	SoD		68,800						
6	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	84,864	62,30	5 287,03	0,00	0,00	SoD		84,864						
7	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,000	106,13	4 775,85	0,00	0,00	SoD		0,000						
8	K	132201209	Připílatek za lepitosti k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	45,000	10,03	451,35	0,00	0,00	SoD		0,000						
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	45,000	30,66	1 379,70	0,00	0,00	SoD		0,000						
10	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	222,460	31,52	7 011,94	0,00	0,00	SoD		222,460						
11	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do náspů zhutněných na 95 % PS	m3	3 130,500	47,22	147 822,21	0,00	0,00	SoD		3 130,500						
12	M	6584	Zemlna vhodná do náspu a záspu včetně dovozu	m3	962,000	540,30	519 768,60	0,00	0,00	SoD		962,000						
13	K	174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,750	64,21	1 011,31	0,00	0,00	SoD		15,750						
14	M	552372000	keramické těžené záspové materiály	t	29,350	266,94	7 567,75	0,00	0,00	SoD		0,000						
15	K	175101101	Obšypání potrubí bez protaženo sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	21,086	141,03	2 973,76	0,00	0,00	SoD		0,000						
16	M	583373310	železobetonové frakce 0-22	t	497,177	270,15	134 312,37	0,00	0,00	SoD		497,177						
17	K	175203102	Přísyp vodních staveb těsnící kříd nebo geotextilií materiálem bez zhutnění sklon svahu přes 1:5	m3	730,800	38,75	28 318,50	0,00	0,00	SoD		730,800						
18	M	6584	Zemlna vhodná do náspu a záspu včetně dovozu	m3	730,800	540,30	394 651,24	0,00	0,00	SoD		730,800						
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							0,00	0,00	0,00	SoD		0,000						
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výševe plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 585,900	19,62	31 115,36	0,00	0,00	SoD		1 585,900						
20	K	181411132	Založení parkového trávníku výševe plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	730,800	22,57	16 494,16	0,00	0,00	SoD		730,800						

CELKEM	2 518 585,07	0,00	-80 394,32
Rekapitulace:			

Vícepráce	0,00
Méněpráce	-80 394,32
Celkem vícepráce - méněpráce	-80 394,32
DPH 21%	-16882,81
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	-97 277,13